Протокол  № 2

от «30» сентября 2022   года

общего собрания обучающихся и учителей «Уйвайской НОШ»

Присутствовало: 15 человек

Повестка дня.

1. Открытие спортивного клуба в школе

2. Выборы совета спортивного клуба.

3. Разное.

1. Слушали:  Шулепову Д.Л., И.о. директора школы. - Она информировала о

необходимости создания школьного спортивного клуба, предложила создать спортивный

клуб и в нашей школе.

Решили:

1.1. Создать спортивный клуб в школе.

2.  Слушали:

Никитину Н.В., учителя начальных классов Никитину Н.В.. – Она предложила выбрать

кандидатов в состав совета спортивного клуба

пофамильно:

1.Шулепова Д.Л.

2.Иванов В.Я.

3.Хохрякова Н.В.

4.Никитин Дмитрий.

5.Багышов Ильхам.

Принятие решения голосованием:

За - 15 человек.

Против - нет.

Воздержались - нет.

Решили: 2.1. Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

3. Слушали:

Багышова Ильхама, обучающегося 3 класса. - Он предложил  назвать клуб школы

«Импульс».

Решили:

3.1. Утвердить название школьного клуба «Импульс».

Председатель собрания __________ В.Я. Иванов

Секретарь _________ Н.В. Хохрякова.

		2024-10-14T14:49:06+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УЙВАЙСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"